Walmart

México y Centroamerica

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520
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CANTIDAD DESCRIPCION

cODIGO

000005087500
121

000750091600
241

000750304100
166

000841423468
122

000750304100
160

CLAVE
PROD SERV

52141526-
Cafeteras para
uso domeéstico

52161514-
Audifonos

52161512-
Altoparlantes

52141535-
Parrillas
eléctricas
interiores para
uso domeéstico

52161512-
Altoparlantes

1

BD CAFETER

AUDIFONOS

BOCINA INAL

PARRILLA

BAFLE INAL

Base: 283.62,Impuesto:

Base: 343.97,Impuesto:

Base: 602.59,Impuesto:

Base: 240.52,Impuesto:

Base: 568.10,Impuesto:

0

0

0

0

0

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor
02-Si objeto de
impuesto.-
02-1VA, Tipo factor
02-Si objeto de
impuesto.-
02-1VA, Tipo factor
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-
02-1VA, Tipo factor]

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0

09 de Diciembre del 2024

13:46:17

IBAVL171290

5F8DS5C3F-E1B9-4AC9-BEB2-BOICEAG66CBATB

UNIDAD

PIEZAS
Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000

VALOR
UNITARIO
$343.97

D0% Importe: $4
$343.97

0% Importe: $5
$602.59

D0% Importe: $9
$257.76

0% Importe: $3
$568.10

0% Importe: $9

IMPORTE DESCUENTO

b.38

b.03

b.41

.48

.90

$343.97

$343.97

$602.59

$257.76

$568.10

$60.34

$17.24

MG: TICKET No: 6489216128407427172801 TR No: 5161

TOTAL CON LETRA

(DOS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 01/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

[[1.1|5F8D5C3F-E1B9-4AC9-BEB2-BI9CEA66CBAT7B|2024-12-09T14:47:17|SST060807KUO|cfY 2+
XKqYmhHEcXfhYaB/cLog0sW6uV43fXz4we802539Sw/qrRv1IvShkbMAelxqelvICvIIpC/VI9Ixxrvjfwxqg2sieEDxwakUZJ5qXeuOKmwe5ylvekFBopsTHA2tBY IBDAddNprHAtIOxvBWwsSx0Fdqg
gEn/AhoP6S6k/uo8nT4cT3mVevARGBTSpDMO0JnOhfi7wE2hEJBzDaK6LIbCBM84Q5FQxf4nRemgKWa9EPi3b+RgpbKnchK4IBT6WXVEXXYYWHQIIYYEAygW+

Xeacoh6Wn6skutSql3A12SSCdyIn91yWwh2UIIEm71pcgalekwligQkHwBuU02q0gBQ==|00001000000506202789||

SUBTOTAL

DESCUENTO
002-1VA 16.000000%
TOTAL

$2,116.39
($77.58)
$326.20

$2,365.01

cfy2+

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

XKgYmhHEcXfhYaB/cLog0sW6uV43fXz4we802s39Sw/qrRv1IvShkbMAelxqelvICvIIpC/VI9Ixxrvjfwxqg2sieEDxwakUZJ5qXeuOKmwe5ylvekFBopsTHA2tBY IBDAddNprHAtIOxvBWwsSx0Fdg
gEn/AhoP6S6k/uo8nT4cT3mVevARGBTSpDMO0Jn0Ohfi7wE2hEJBzDaK6LIbCBMB84Q5FQxfAnRemgKWa9EPi3b+RqpbKnchK4IBTEWXVEXXYYWHQIIYYEAygW+Xeacoh6Wn6skutSql3A12SSC

g4+qOCQudXhzNKBINBveUIIN+
2quzBbFahG4ezs7R4ZZ0Z9gVaelmPZ8Pq53Y Zngoo8roJhrlWCR1YImb8ksUc5kZC454TE2MBmMIigyDRRPjlIgLIV4i8VIMmoY8UTM6yZLb2Y CBMJg8ichQUV0z6yUI8Y gbsZrlvTuQRnK1sgmw7
TcAarkVfICCWB8kNfcD2zkteY +Kct2zEBXnLrINBAEnyy3/jd54BhGdSn5bZmdeULPepQBJonFSpztASbXe6ECWWY'Y UHyg/D8KRUIRZYc04DuQnSVVR)jrTSJIszyyz7jWSWhh50z4PJSXX534hVw

SELLO DIGITAL DEL SAT

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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Lugar, fecha y hora de emision: 43810 a 09 de Diciembre del 2024 13:46:17
Fecha y hora de certificacion: 09 de Diciembre del 2024 14:47:17

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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